
desinfekční polštářek 0,2% chlorhexidin
desinfekční polštářek 70% alkohol
set náplastí 
náplast hladká 2,5 cm x 2 m
obinadlo škrticí pryžové 
šátek trojcípý
rukavice latexové chirurgické
rouška resuscitační
rouška PVC 200x200 mm
kompressterilní 7,5x7,5  á 5 ks
obvaz hotový steriní č. 4
kompres sterilní 10x10 cm á 2 ks
obvaz hydrofilní sterilní 6 x 5 cm
obvaz hydrofilní sterilní 10 x 5 cm
vata obvazová skládaná 50 gr
teploměr lékařský v pouzdře
špendlík zavírací
nůžky

5 ks
5 ks
1 ks
1 ks
1 ks
1 ks
1 ks
1 ks
1 ks
1 ks
2 ks
2 ks
1 ks
5 ks
1 ks
1 ks
2 ks
1 ks

k desinfekci
k desinfekci

k ošetření drob. poranění
k ošetření drob. poranění

k zastavení krvácení
k znehybnění končetin

ochrana proti infekci
k dýchání z úst do úst

k izolaci
ke krytí ran a popálenin
ke krytí ran a popálenin
ke krytí ran a popálenin
ke krytí ran a popálenin
ke krytí ran a popálenin
ke krytí ran a popálenin

k měření teploty
k upevnění obvazu, šátku

ke stříhání

Obsah a návod k použití

Doba použitelnosti : vyznačena na jednotlivých komponentech lékárničky a lze je vyměňovat samostatně !

DÍLENSKÁ lékárnička

Výrobce :

AGBA, v.o.s.  Vesecko 488,  511 01  Turnov
tel./fax:  +420 481  323 449, IČO : 00529036

Baleno dne : 
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